
21:30 Esch/Alzette Gare C1 21:00 Echternach Gare-Centre

21:42 Leudelange Op der Strooss 21:02 Echternach Ermesinde

21:48 Lux-Hollerich P+R Bouillon Quai 3 21:10 Berdorf Duerfplaz

21:54 Lux-Limpertsberg Theater Quai 1 21:21 Beaufort Härewiss

21:58 Lux-Eich Klinick Quai 1 21:27 Haller Schoul

22:01 Lux-Beggen Kierch Quai 1 21:30 Savelborn Halerstrooss

22:03 Bereldange Schoul Quai 1 21:34 Medernach Op der Lann

22:04 Walferdange Gemenge Plaz Quai 1 21:38 Larochette Bleech

22:05 Helmsange Mercatoris Quai 1 21:41 Heffingen Centre

22:07 Heisdorf Klouster Quai 1 21:45 Reuland Reuland

22:09 Bofferdange Maison de Retraite 21:47 Blumenthal Blummendall

22:10 Lorentzweiler Gare 21:51 Junglinster Um Reiland

22:14 Lintgen Kreizung 21:53 Junglinster Op der Gare

22:17 Rollingen Veräinsbau 21:56 Gonderange Op der Bréck

22:20 Mersch Gare Quai 9 22:01 Bourglinster Am Brill

22:04 Altlinster Altlinster

22:07 Godbrange Op der Haerdchen

22:14 Fischbach Beim Schlass

22:17 Schoos Um Hiervel

22:19 Angelsberg Paafendall

22:24 Rollingen Fielserstrooss

22:25 Mersch Gare Quai 8

 Freiburger Bal | 22.12.2025 | Mersch Fabrik

© Late Night Bus a.s.b.l.

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung  vun de Gemengen 

an dem Mobilitéit's-Ministär

Retour Bus A Retour Bus B

03:20 Mersch Gare Quai 9 03:20 Mersch Gare Quai 9

Fabrik

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.latenightbus.lu

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Partner

Freiburger Bal

22.12.2025

Mersch

Aller Bus A Aller Bus B Mindestalter

Late Night Bus A B i


